
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyrobów medycznych (anestezjologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142013120

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wierzejewskiego 12

1.4.2.) Miejscowość: Konstancin-Jeziorna

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-510

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@stocer.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stocer.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254040

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00241364

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Przedmiotowe środki dowodowe są środkami służącymi zweryfikowaniu poprawności merytorycznej złożonej oferty.
2. Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień (art. 106 p.z.p.) żąda złożenia wraz z ofertą, w formie oryginału lub
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem dokumentu typu: folder, ulotka lub katalog oferowanego przedmiotu
zamówienia, odpowiadający mu w 100% pod względem nazwy własnej, producenta, rozmiaru, rodzaju materiału, składu
chemicznego, właściwości, przeznaczenie, itp., potwierdzający wszystkie wymagane w treści SWZ i jej ewentualnych
modyfikacjach (art. 286 p.z.p.) cechy oferowanego towaru z tymi wymaganymi.
3. Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień (art. 106 p.z.p.) żąda złożenia wraz z ofertą próbek (1 szt.)
oferowanego przedmiotu zamówienia odpowiadających mu w 100% pod względem nazwy własnej, producenta, rozmiaru,
rodzaju materiału, składu chemicznego, właściwości, przeznaczenie, itp., których potwierdzających wszystkie wymagane w
treści SWZ i jej ewentualnych modyfikacjach (art. 286 p.z.p.) cechy oferowanego towaru z tymi wymaganymi -zapis dotyczy
pakietu 2 poz. 1, 2; pakietu 3 poz. 1; pakietu 9 poz. 1 i 9; pakietu 10; pakietu 11; pakietu 12 poz. 1. Próbki należy dostarczyć
do Konstancina-Jeziorny, ul. Wierzejewskiego 12 – Dział Handlowy przed terminem składania ofert. 
UWAGA: W przypadku wystąpienia kilku rozmiarów tego samego wyrobu można załączyć jedną próbkę, jednego z
rozmiarów w oryginalnym opakowaniu, pod warunkiem, że wyrób jest tego samego producenta. Próbki należy dokładnie
opisać, podając Nr pakietu, oraz nr pozycji, której dotyczą.
4. Wykonawca ww. przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą. Jeżeli Wykonawca nie złoży ww. przedmiotowych
środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie takiego
Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie – podstawa prawna art. 107 ust. 2 p.z.p.
Brak reakcji Wykonawcy zgodnie z wezwaniem Zamawiającego spowoduje odrzucenie jego oferty. Podstawa prawna - art.
226 ust. 1 pkt 2 ppkt c p.z.p.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254040/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotowe środki dowodowe są środkami służącymi zweryfikowaniu poprawności merytorycznej złożonej oferty.
2. Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień (art. 106 p.z.p.) żąda złożenia wraz z ofertą, w formie oryginału lub
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem dokumentu typu: folder, ulotka lub katalog oferowanego przedmiotu
zamówienia, odpowiadający mu w 100% pod względem nazwy własnej, producenta, rozmiaru, rodzaju materiału, składu
chemicznego, właściwości, przeznaczenie, itp., potwierdzający wszystkie wymagane w treści SWZ i jej ewentualnych
modyfikacjach (art. 286 p.z.p.) cechy oferowanego towaru z tymi wymaganymi.
3. Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień (art. 106 p.z.p.) żąda złożenia wraz z ofertą próbek (1 szt.)
oferowanego przedmiotu zamówienia odpowiadających mu w 100% pod względem nazwy własnej, producenta, rozmiaru,
rodzaju materiału, składu chemicznego, właściwości, przeznaczenie, itp., których potwierdzających wszystkie wymagane w
treści SWZ i jej ewentualnych modyfikacjach (art. 286 p.z.p.) cechy oferowanego towaru z tymi wymaganymi -zapis dotyczy
pakietu 2 poz. 1, 2; pakietu 3 poz. 1; pakietu 9 poz. 1 i 9; pakietu 10; pakietu 11;. Próbki należy dostarczyć do Konstancina-
Jeziorny, ul. Wierzejewskiego 12 – Dział Handlowy przed terminem składania ofert. 
UWAGA: W przypadku wystąpienia kilku rozmiarów tego samego wyrobu można załączyć jedną próbkę, jednego z
rozmiarów w oryginalnym opakowaniu, pod warunkiem, że wyrób jest tego samego producenta. Próbki należy dokładnie
opisać, podając Nr pakietu, oraz nr pozycji, której dotyczą.
4. Wykonawca ww. przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą. Jeżeli Wykonawca nie złoży ww. przedmiotowych
środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie takiego
Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie – podstawa prawna art. 107 ust. 2 p.z.p.
Brak reakcji Wykonawcy zgodnie z wezwaniem Zamawiającego spowoduje odrzucenie jego oferty. Podstawa prawna - art.
226 ust. 1 pkt 2 ppkt c p.z.p.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-22 10:00

Po zmianie: 
2024-03-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-22 10:30

Po zmianie: 
2024-03-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-20

Po zmianie: 
2024-04-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254040/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyrobów medycznych (anestezjologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142013120
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wierzejewskiego 12
	1.4.2.) Miejscowość: Konstancin-Jeziorna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-510
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@stocer.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stocer.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254040
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00241364
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



